
BZ WBK AIB TFI S.A. z siedzibą w Poznaniu, zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000001132, NIP 778 13 14 701 Kapitał zakładowy 13.202.000,00 PLN (wpłacony w całości) 
 
 
 
 
 

 
BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spół ka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, 
wpisane do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 
VIII Wydział Gospodarczy Rejestrowy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000001132, 
o kapitale zakładowym w wysokości 13.202.000,00 zł, w całości opłaconym, niniejszym informuje, Ŝe na 
dzień 08 marca 2010 roku zostały zaktualizowane Skróty Prospektów Informacyjnych funduszy: 
Arka BZ WBK Akcji Fundusz Inwestycyjny Otwarty;  
Arka BZ WBK Energii Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Funduszy Akcji Zagranicznych Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Obligacji Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Obligacji Europejskich Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Ochrony Kapitału Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Rozwoju Nowej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty;  
Arka BZ WBK Stabilnego Wzrostu Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK ZrównowaŜony Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
(dalej: Fundusze) 
 
oraz podaje do publicznej wiadomości treść zmian w Skrótach Prospektów Informacyjnych ww. 
Funduszy: 
 
 W punkcie 11.1 rozdziału 1 Skrótów Prospektów Info rmacyjnych Funduszy skre śla si ę 

dotychczasow ą treść pkt. 2 i 3 i nadaje si ę im nast ępującą now ą treść w brzmieniu:  

 
„2.   Osoba wpłacająca środki do Funduszu nabywa Jednostki Uczestnictwa w najbliŜszym 

Dniu Wyceny następującym po dniu, w którym Agent Transferowy otrzyma informacje o 
zleceniu nabycia niezbędne do jego prawidłowej realizacji i nastąpi w tym samym dniu 
uznanie rachunku nabyć Funduszu u Depozytariusza kwotą środków pienięŜnych 
koniecznych do wykonania takiego zlecenia, z zastrzeŜeniem pkt 3. 

3.  W przypadku składania zleceń za pośrednictwem Dystrybutorów posiadających 
odpowiednie moŜliwości techniczne, gdy zlecenie nabycia zostanie przyjęte przed godz. 
9:00 (dziewiątą zero zero) czasu polskiego, a Agent Transferowy otrzyma informacje o 
zleceniu nabycia niezbędne do jego prawidłowej realizacji przed godz. 12:00 (dwunastą 
zero zero) czasu polskiego tego dnia i nastąpi w tym samym dniu uznanie rachunku nabyć 
Funduszu u Depozytariusza kwotą środków pienięŜnych koniecznych do wykonania 
zlecenia, osoba wpłacająca środki do Funduszu nabywa Jednostki Uczestnictwa w tym 
Dniu Wyceny. Przez przyjęcie zlecenia rozumie się złoŜenie zlecenia oraz jego opłacenie. 
Na stronie internetowej www.arka.pl Fundusz publikuje listę Dystrybutorów, ze 
wskazaniem, czy zlecenia złoŜone za pośrednictwem danego Dystrybutora – w przypadku 
dochowania terminów wskazanych powyŜej – są rozliczane w Dniu Wyceny określonym w 
niniejszym punkcie.” 

  
Pozostałe zapisy Skrótów Prospektów Informacyjnych ww. Funduszy pozostaj ą bez zmian. 
 
Teksty jednolite Skrótów Prospektów Informacyjnych ww. Funduszy, uwzgl ędniaj ące powy Ŝsze 
zmiany, zostały zamieszczone na stronie internetowe j www.arka.pl. 

Poznań, dnia 08.03.2010 roku 

BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 
pl. Wolności 16, 61-739 Poznań 

telefon: 0 801 123 801 lub (+48) 61 885 19 19 


